
İLİMİZDE FAALİYET GÖSTEREN İŞLETMELERİN SÜRESİ İÇERİSİNDE ATIK 
BEYANLARINI YAPMALARI GEREKİR 

Atık Yönetim Uygulaması (ATYÖN)/Atık Beyan Sistemi (ABS) 1 Ocak 2018 tarihi itibari 
ile kullanıma açılmış olup, 31 Mart 2018 tarihi itibariyle kapatılacaktır. 
Bu doğrultuda; sistemin kapatılacağı 31.03.2018 tarihine kadar; 
1)  İl  Müdürlüğümüze  iletilen  başvurular  doğrultusunda  kullanıcı  adı-şifre  temini 
işlemleri yapılacaktır. 
2) 31 Mart'a kadar beyanda hata yaptıkları gerekçesiyle başvuru yapan firmaların beyan 
onayları kaldırılacak, 
3) Raporlama başlığı altında yer alan “Beyan İşlemleri” kısmı kullanılarak “Atık Beyan 
Formu  Onaylanmış  mı?”  sorusuna  “hayır”  seçeneği  seçilerek  beyan  yapmış,  ancak 
onaylama  işlemini  yapmamış  olanlar  listelenecek  ve  söz  konusu  tesislere  ulaşılarak 
onaylama işlemini gerçekleştirmeleri sağlanacaktır. 
Bununla birlikte; söz konusu beyan sürecinin tamamlanmasını takiben sistemin 
31.03.2018 tarihinde kapatılmasından sonra 
1) Atık beyanını yapan tesislerin beyanları incelenerek hatalı, eksik veya abartılı 
beyanlarda bulunulduğu düşünülen tesisler belirlenerek ve bir defaya mahsus olmak 
üzere 5 iş gününü geçmeyecek şekilde Atık Yönetim Uygulaması üzerinden uzatma 
süresi verilecektir. 
2) Sistemden kaynaklı olarak beyanını yapamayan ve bu durumu beyan süresi içerisinde     
resmi  olarak  bildiren  tesislerin  problemlerinin  giderilmesini  sağlamak  için  bir  defaya 
mahsus olmak üzere 5 iş gününü geçmeyecek şekilde Atık Yönetim Uygulaması 
üzerinden uzatma süresi verilecektir. 
3) Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı ile Bakanlığımız arasında yapılan ortak çalışmalar 
doğrultusunda  hazırlanacak  tıbbi  atık  istatistiklerine  altlık  oluşturması  amacıyla;  
sağlık kuruluşları tarafından 2016 yılında beyan edilen tıbbi atık miktarlarının bundan 
sonraki istatistiki çalışmalarda tıbbi atıklar için baz veri olarak kabul edileceği bilgisi 
verilmiş ve düzeltme talebi olan sağlık kuruluşları için başvuruda bulunanlara beyanlarını 
düzeltme imkanı sağlanmıştır.  
Bu  kapsamda  2017  yılında  sağlık  kuruluşlarınca gerçekleştirilen tıbbi atık 
beyanlarının, sağlık kuruluşunun kapasitesinde tıbbi atık miktarına etki edecek orandaki 
değişiklik durumu da göz önüne alınarak, 2016 yılı tıbbi atık beyanları ile karşılaştırılarak, 
tutarsızlık tespit edilen sağlık kuruluşlarında düzeltme yapabilmeleri için gerekli işlemler 
gerçekleştirilecektir. 
 
Bununla birlikte; Atık Yönetim Uygulaması modüllerinden bir diğeri olan Mobil Atık Takip 
Sistemi (MoTAT) 2016 yılı itibariyle kullanıma açılmış olup, mobil cihazı bulunan tüm 
taşıma firmaları tarafından kullanılmaktadır. Aynı zamanda Atık Yönetim Uygulaması 
yazılımında ve  Atık  Takip  Servis  Sağlayıcısı  (ATSS)  firmalarına  ait  yazılımlarda  
yapılan  güncelleme çalışmalarının tamamlanması ile basılı UATF yerine sistem 
içerisinden otomatik olarak üretilen " Taşıma Numarası”  kullanımına  başlanmıştır.  Söz  
konusu  husus  05.01.2018  tarihinde Bakanlığımız web sayfasından yapılan Duyuru ile 
tüm kullanıcılara duyurulmuştur. 
Ayrıca,  İl Müdürlüğümüzce  satışı  yapılmakta  olan  UATF’lerin basım işlemi 
yapılmayacaktır. Bu bağlamda tüm tehlikeli atık taşıma işi yapan firmaların araçlarına 
mobil cihaz taktırması ve sistem üzerinden oluşturacakları Taşıma Numaralarını 
kullanmak suretiyle taşıma yapmaları zorunluluk haline getirilmiştir. 
 
Saygıyla duyurulur. 
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